様式第３号（第13条関係）
　　年　　月　　日
美作市長　　　　様
所　在　地
法　人　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）

補助事業等　計画変更・中止（廃止）　申請書

　令和　　年　　月　　日付け美作商政第　　号により補助金等の交付決定を受けました補助事業等について、美作市地域活力創生事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　年度

	補助金等の名称
	[bookmark: _GoBack]

	補助事業等の名称

	補助事業等の内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止
（廃止）の理由

	変更又は中止
（廃止）の年月日
	　　　　年　　月　　日（予定）

	添付書類